

**Lucrarilor de reparatii curente in cadrul  
Centrului Medicilor de Familie nr. 10 str.  
Socoleni,19 pentru anul 2024**

---

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL**

**Valoarea de deviz 370 175,45 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Cabinetul 29</b>				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	28,000	17,49 16,24	489,80 454,59
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	28,000	4,60 1,80	128,90 50,51
3	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	28,000	101,31 72,16	2 836,82 2 020,37
4	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	6,200	335,88 153,33	2 082,46 950,65
5	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	32,400	27,05 15,63	876,58 506,54
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	3,000	159,53 89,35	478,59 268,06
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	85,300	100,04 73,36	8 533,60 6 257,49
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	88,300	24,58 12,03	2 170,64 1 061,90
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	88,300	41,05 33,07	3 624,74 2 920,22

1	2	3	4	5	6	7
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	88,300	4,60 1,80	406,48 159,28
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	88,300	59,64 33,07	5 265,84 2 920,21
12	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,000	9,62 9,62	28,86 28,86
13	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda - exist	m2	3,000	56,73 51,11	170,20 153,33
		<b>Total Cabinetul 29 Inclusiv salariu</b>				<b>27 093,51 17 752,01</b>
		<b>2. Cabinetul 30</b>				
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	24,000	17,49 16,23	419,82 389,64
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	24,000	4,60 1,80	110,48 43,29
16	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	24,000	101,31 72,16	2 431,56 1 731,74
17	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	26,000	27,06 15,63	703,54 406,48
18	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	3,000	159,53 89,35	478,59 268,06
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	75,000	100,04 73,36	7 503,16 5 501,90
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	78,000	24,58 12,03	1 917,44 938,03
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	78,000	41,05 33,07	3 201,93 2 579,57
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	78,000	4,60 1,80	359,06 140,70
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	78,000	59,64 33,07	4 651,60 2 579,58

1	2	3	4	5	6	7
24	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,000	9,62 9,62	28,86 28,86
25	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda - exist	m2	3,000	56,73 51,11	170,20 153,33
26	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 150*200	buc	3,000	69,06 30,06	207,19 90,19
27	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp h-9	m	30,200	62,26 36,08	1 880,27 1 089,56
		<b>Total Cabinetul 30 Inclusiv salariu</b>				<b>24 063,70 15 940,93</b>
		<b>3. Cabinetul 31</b>				
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	24,000	17,49 16,23	419,82 389,64
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	24,000	4,60 1,80	110,48 43,29
30	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	24,000	101,31 72,16	2 431,56 1 731,74
31	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	22,000	27,06 15,63	595,30 343,94
32	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	2,300	159,54 89,36	366,95 205,52
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	74,400	100,04 73,36	7 443,16 5 457,88
34	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	76,700	24,58 12,03	1 885,48 922,39
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	76,700	41,05 33,07	3 148,59 2 536,59
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	76,700	4,60 1,80	353,08 138,36
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza	m2	76,700	59,64	4 574,05

1	2	3	4	5	6	7
		de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			33,07	2 536,58
38	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,000	9,62	28,86
					9,62	28,86
39	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda - exist	m2	3,000	56,73	170,20
					51,11	153,33
40	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 150*200	buc	7,000	69,07	483,46
					30,07	210,46
		<b>Total Cabinetul 31 Inclusiv salariu</b>				<b>22 010,99 14 698,58</b>
		<b>4. Cabinetul 32</b>				
41	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	15,000	17,49	262,38
					16,23	243,52
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	15,000	4,60	69,05
					1,80	27,06
43	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	15,000	101,31	1 519,71
					72,16	1 082,34
44	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	11,300	335,88	3 795,46
					153,33	1 732,64
45	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	32,400	27,05	876,58
					15,63	506,54
46	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	2,000	159,53	319,06
					89,36	178,71
47	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	84,200	100,04	8 423,55
					73,36	6 176,79
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	86,200	24,58	2 119,03
					12,03	1 036,64
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	86,200	41,05	3 538,52
					33,07	2 850,76

1	2	3	4	5	6	7
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	86,200	4,60 1,80	396,82 155,50
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	86,200	59,64 33,07	5 140,59 2 850,76
52	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,000	9,62 9,62	28,86 28,86
53	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda - exist	m2	3,000	56,73 51,11	170,20 153,33
54	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 150*200	buc	3,000	69,06 30,06	207,19 90,19
55	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp h-9	m	30,400	62,26 36,08	1 892,70 1 096,77
		<b>Total Cabinetul 32 Inclusiv salariu</b>				<b>28 759,70 18 210,41</b>
		<b>5. Cabinetul 34</b>				
56	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	28,000	17,49 16,24	489,80 454,59
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	28,000	4,60 1,80	128,90 50,51
58	CD05B	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 10 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 25-Z preparat cu malaxorul pe santier	m3	0,730	2 892,16 309,63	2 111,28 226,03
59	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	28,000	101,31 72,16	2 836,82 2 020,37
60	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	38,600	27,06 15,63	1 044,59 603,46
61	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	2,800	159,53 89,36	446,69 250,20
62	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	74,900	100,04 73,36	7 493,16 5 494,56
63	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata	m2	77,700	24,58	1 910,07

1	2	3	4	5	6	7
		elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			12,03	934,42
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	77,700	41,05 33,07	3 189,65 2 569,66
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	77,700	4,60 1,80	357,69 140,16
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	77,700	59,64 33,07	4 633,69 2 569,66
67	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,000	9,62 9,62	28,86 28,86
68	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda	m2	3,000	2 749,39 51,11	8 248,18 153,33
69	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp h-9	m	30,400	62,26 36,08	1 892,70 1 096,77
		<b>Total Cabinetul 34 Inclusiv salariu</b>				<b>34 812,08 16 592,58</b>
		<b>6. Cabinetul 35</b>				
70	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	24,000	17,49 16,23	419,82 389,64
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	24,000	4,60 1,80	110,48 43,29
72	CD05B	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 10 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 25-Z preparat cu malaxorul pe santier	m3	0,350	2 893,80 309,60	1 012,83 108,36
73	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	24,000	101,31 72,16	2 431,56 1 731,74
74	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	29,000	27,06 15,63	784,71 453,38
75	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	2,400	159,53 89,34	382,86 214,42
76	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	74,100	100,04 73,36	7 413,13 5 435,87

1	2	3	4	5	6	7
77	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	76,500	24,58 12,03	1 880,58 919,99
78	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	76,500	41,05 33,07	3 140,32 2 529,97
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	76,500	4,60 1,80	352,17 138,00
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	76,500	59,64 33,07	4 562,15 2 529,97
81	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,000	9,62 9,62	28,86 28,86
82	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda	m2	3,000	2 749,39 51,11	8 248,18 153,33
83	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 150*200	buc	3,000	69,06 30,06	207,19 90,19
		<b>Total Cabinetul 35 Inclusiv salariu</b>				<b>30 974,84 14 767,01</b>
		<b>7. Cabinetul 36</b>				
84	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	24,000	17,49 16,23	419,82 389,64
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	24,000	4,60 1,80	110,48 43,29
86	CD05B	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 10 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 25-Z preparat cu malaxorul pe santier	m3	0,950	2 892,80 309,64	2 748,16 294,16
87	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	24,000	101,31 72,16	2 431,56 1 731,74
88	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	2,200	335,88 153,33	738,94 337,33
89	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	13,800	27,06 15,63	373,48 215,75
90	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:	m2	2,200	159,53	350,96

1	2	3	4	5	6	7
		glafuri de ferestre si usi plane			89,35	196,56
91	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	77,400	100,04 73,36	7 743,31 5 677,96
92	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	79,600	24,58 12,03	1 956,78 957,27
93	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	79,600	41,05 33,07	3 267,63 2 632,49
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	79,600	4,60 1,80	366,43 143,59
95	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	79,600	59,64 33,07	4 747,00 2 632,49
96	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,000	9,62 9,62	28,86 28,86
97	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda - exist	m2	3,000	56,73 51,11	170,20 153,33
98	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 150*200	buc	3,000	69,06 30,06	207,19 90,19
99	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp h-9	m	30,600	62,26 36,08	1 905,18 1 103,99
		<b>Total Cabinetul 36 Inclusiv salariu</b>				<b>27 565,98 16 628,64</b>
		<b>8. Cabinetul 37</b>				
100	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	20,000	17,49 16,23	349,85 324,70
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	20,000	4,60 1,80	92,07 36,08
102	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	20,000	101,31 72,16	2 026,30 1 443,12
103	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe	m2	12,700	335,88	4 265,70



1	2	3	4	5	6	7
		structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor			153,33	1 947,31
104	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	44,600	27,06 15,63	1 206,95 697,27
105	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	3,200	159,53 89,35	510,50 285,92
106	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	83,700	100,04 73,36	8 373,52 6 140,11
107	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	86,900	24,58 12,03	2 136,24 1 045,06
108	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	86,900	41,05 33,07	3 567,28 2 873,91
109	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	86,900	4,60 1,80	400,03 156,76
110	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	86,900	59,64 33,07	5 182,34 2 873,91
111	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,000	9,62 9,62	28,86 28,86
112	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda	m2	3,000	2 749,39 51,11	8 248,18 153,33
113	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 150*200	buc	3,000	69,06 30,06	207,19 90,19
		<b>Total Cabinetul 37 Inclusiv salariu</b>				<b>36 595,01 18 096,53</b>
		<b>9. Diverse</b>				
114	TrB05A1-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	7,800	111,84 111,84	872,37 872,37
115	TrI1AA01 G1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte din siloz, in vagon sau auto, categoria 1	t	7,800	6,01 6,01	46,90 46,90
116	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	7,800	31,99 0,00	249,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Diverse Inclusiv salariu</b>				<b>1 168,77 919,27</b>

		Total	lei			233 044,58
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			32 065,43
		Total	100,00 +			265 110,01
		Transportarea	10,00 %			9 655,77
		Total	100,00 +			274 765,78
		Cheltuieli de regie	9,00 %			24 728,92
		Total	100,00 +			299 494,70
		Beneficiu	3,00 %			8 984,84
		Total	100,00 +			308 479,54
		TVA	20,00 %			61 695,91
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>370 175,45</b> <hr/> <b>133 605,96</b>

**Lucrarilor de reparatii curente in cadrul  
Centrului Medicilor de Familie nr. 10 str.  
Socoleni,19 pentru anul 2024**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse**

**Valoarea de deviz 370 175,45 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

**Manopera :**

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,620	60,13	97,40
2.	7122050013400	Zidar	h-om	358,589	60,13	21 561,93
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	292,455	60,13	17 585,33
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	767,380	60,13	46 142,56
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	66,880	60,13	4 021,49
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	24,240	60,13	1 457,52
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	382,552	60,13	23 002,83
8.	7422010060100	Timplar	h-om	136,608	60,13	8 214,25
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,288	60,13	919,27
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	145,284	60,13	8 735,93
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	31,057	60,13	1 867,45
		<b>Total manopera</b>				<b>133 605,96</b>

**Materiale:**

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,239	320,00	76,48
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,512	320,00	1 443,84
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,146	320,00	46,72
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	32,495	15,00	487,41
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,528	125,00	66,00
6.	2020142961000	Placi BCA	m3	2,000	2 500,00	5 000,00
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	125,535	16,33	2 050,01
8.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,024	73,00	1,76
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	259,960	45,00	11 698,20
10.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	6,270	35,00	219,45
11.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,729	39,33	28,68
12.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	6,080	25,00	152,00
13.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	97,485	25,00	2 437,13
14.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	14,592	25,00	364,80
15.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	124,032	20,00	2 480,64
16.	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	12,180	1,50	18,27
17.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	714,890	8,00	5 719,12
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 527,862	2,30	3 514,08
19.	2652102100737	Var hidratat	kg	119,324	5,00	596,62
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	38,994	4,50	175,47
21.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 491,060	3,20	14 371,40
22.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	685,580	7,50	5 141,85
23.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	305,349	3,80	1 160,32

24.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	11,340	165,00	1 871,11
25.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,116	0,00	0,00
26.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,216	71,00	86,33
27.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	324,950	15,00	4 874,25
28.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	1,200	56,00	67,20
29.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	250,740	5,95	1 491,92
30.	2811236306200	Grila ventilatie	buc	22,000	35,00	770,00
31.	2822115708000	Element de sustinere	buc	87,480	5,00	437,40
32.	28221157200001	Radiatoare din otel sau aluminiu	m2	3,030	2 666,00	8 077,98
33.	28221157200001-0	Radiatoare din otel sau aluminiu exist	m2	15,150	0,00	0,00
34.	282211572000011	Radiatoare din otel sau aluminiu	m2	3,030	2 666,00	8 077,98
35.	282211572000012	Radiatoare din otel sau aluminiu	m2	3,030	2 666,00	8 077,98
36.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	29,160	79,00	2 303,64
37.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	12,960	72,00	933,12
38.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	1 432,800	0,80	1 146,24
39.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 555,200	0,15	233,28
40.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	907,200	0,15	136,08
41.	2874115837745	Suruburi	buc	12,180	1,50	18,27
42.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	3,300	19,00	62,70
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	14,874	22,15	329,46
44.	4100126202818	Apa	m3	0,885	22,15	19,61
45.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	41,845	7,00	292,92
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>96 557,72</b>

#### **Utilaje de constructii:**

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,870	15,00	28,05
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,365	210,00	76,65
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	52,976	45,00	2 383,88
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,063	12,00	120,76
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,935	15,00	14,02
6.	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,041	15,00	0,60
7.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,619	12,00	7,44
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,499	500,00	249,50
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>2 880,90</b>

Total	lei	233 044,58
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	32 065,43
Total	100,00 +	265 110,01
Transportarea	10,00 %	9 655,77
Total	100,00 +	274 765,78
Cheltuieli de regie	9,00 %	24 728,92
Total	100,00 +	299 494,70
Beneficiu	3,00 %	8 984,84
Total	100,00 +	308 479,54
TVA	20,00 %	61 695,91

**Total deviz:**

**370 175,4**

**5**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Cabinetul 29</b>				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,49
						16,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,13	7,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,13	9,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,15	1,11
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,60
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,13	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
3	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			101,31
						72,16
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	60,13	60,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,13	12,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,30	18,17
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	5,00	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	320,00	7,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	22,15	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	45,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	15,00	0,07
4	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			335,88
						153,33
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	60,13	138,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,13	12,03
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	60,13	3,01
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	165,00	57,75
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	79,00	71,10
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	72,00	28,80
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,15	7,20
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,15	4,20
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	5,00	13,50
5	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			27,05
						15,63
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,13	15,63
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	5,95	6,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,30	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			159,53
						89,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,13	89,35
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	35,00	10,50

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,80	55,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	22,15	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,55
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	12,00	0,36
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			100,04 73,36
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,13	73,36
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,15	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,58 12,03
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	60,13	12,03
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,15	0,01
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,05 33,07
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,13	27,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,13	6,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,15	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,60 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,13	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 stratari pe glet existent, executate manual	m2			59,64 33,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,13	33,07
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,15	0,04
12	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,62 9,62
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	60,13	9,62
13	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda - exist	m2			56,73 51,11
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	60,13	51,11
	28221157200001-0	Radiatoare din otel sau aluminiu exist	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	56,00	2,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	125,00	2,75
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	73,00	0,07
		<b>2. Cabinetul 30</b>				
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,49 16,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,13	7,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,13	9,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,15	1,11
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,60 1,80

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,13	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
16	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			101,31 72,16
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	60,13	60,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,13	12,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,30	18,17
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	5,00	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	320,00	7,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	22,15	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	45,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	15,00	0,07
17	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			27,06 15,63
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,13	15,63
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	5,95	6,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,30	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
18	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			159,53 89,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,13	89,35
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	35,00	10,50
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,80	55,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	22,15	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,55
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	12,00	0,36
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			100,04 73,36
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,13	73,36
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,15	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,55
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,58 12,03
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	60,13	12,03
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,15	0,01
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,05 33,07
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,13	27,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,13	6,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,15	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,60 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,13	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,64 33,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,13	33,07

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,15	0,04
24	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,62
						9,62
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	60,13	9,62
25	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda - exist	m2			56,73
						51,11
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	60,13	51,11
	28221157200001-0	Radiatoare din otel sau aluminiu exist	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	56,00	2,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	125,00	2,75
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	73,00	0,07
26	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 150*200	buc			69,06
						30,06
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	60,13	28,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	60,13	1,80
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	19,00	2,85
	2811236306200	Grila ventilatie	buc	1,0000	35,00	35,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,15
27	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp h-9	m			62,26
						36,08
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	60,13	33,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,13	3,01
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	20,00	20,40
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	39,33	0,24
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	22,15	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	320,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,30	0,29
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	25,00	3,00
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	71,00	0,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	45,00	0,22
		<b>3. Cabinetul 31</b>				
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,49
						16,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,13	7,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,13	9,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,15	1,11
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,60
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,13	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
30	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			101,31
						72,16
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	60,13	60,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,13	12,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,30	18,17
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	5,00	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	320,00	7,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	22,15	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	45,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	15,00	0,07
31	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din	m			27,06



1	2	3	4	5	6	7
		aluminiu				15,63
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,13	15,63
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	5,95	6,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,30	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
32	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			159,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,13	89,36
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	35,00	10,50
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,80	55,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	22,15	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	12,00	0,36
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			100,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,13	73,36
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,15	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
34	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,58
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	60,13	12,03
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,15	0,01
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,13	27,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,13	6,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,15	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,05
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,13	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,13	33,07
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,15	0,04
38	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,62
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	60,13	9,62
39	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda - exist	m2			56,73
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	60,13	51,11
	28221157200001-0	Radiatoare din otel sau aluminiu exist	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	56,00	2,80
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0220	125,00	2,75

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	73,00	0,07
40	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 150*200	buc			69,07
						30,07
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	60,13	28,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	60,13	1,80
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	19,00	2,85
	2811236306200	Grila ventilatie	buc	1,0000	35,00	35,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,15
		<b>4. Cabinetul 32</b>				
41	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,49
						16,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,13	7,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,13	9,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,15	1,11
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,60
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,13	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
43	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			101,31
						72,16
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	60,13	60,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,13	12,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,30	18,17
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	5,00	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	320,00	7,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	22,15	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	45,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	15,00	0,07
44	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			335,88
						153,33
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	60,13	138,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,13	12,03
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	60,13	3,01
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	165,00	57,75
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	79,00	71,10
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	72,00	28,80
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,15	7,20
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,15	4,20
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	5,00	13,50
45	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			27,05
						15,63
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,13	15,63
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	5,95	6,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,30	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
46	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			159,53
						89,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,13	89,36
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	35,00	10,50
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,80	55,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	22,15	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	12,00	0,35
47	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2			100,04

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				73,36
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,13	73,36
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,15	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,58 12,03
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	60,13	12,03
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,15	0,01
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,05 33,07
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,13	27,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,13	6,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,15	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,60 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,13	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,64 33,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,13	33,07
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,15	0,04
52	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,62 9,62
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	60,13	9,62
53	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda - exist	m2			56,73 51,11
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	60,13	51,11
	28221157200001-0	Radiatoare din otel sau aluminiu exist	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	56,00	2,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	125,00	2,75
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	73,00	0,07
54	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 150*200	buc			69,06 30,06
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	60,13	28,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	60,13	1,80
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	19,00	2,85
	2811236306200	Grila ventilatie	buc	1,0000	35,00	35,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,15
55	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp h-9	m			62,26 36,08
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	60,13	33,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,13	3,01
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	20,00	20,40
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	39,33	0,24
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	22,15	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	320,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,30	0,29
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	25,00	3,00
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	71,00	0,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	45,00	0,23
		<b>5. Cabinetul 34</b>				
56	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,49
						16,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,13	7,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,13	9,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,15	1,11
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			4,60
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,13	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
58	CD05B	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 10 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 25-Z preparat cu malaxorul pe santier	m3			2 892,16
						309,63
	7122050013400	Zidar	h-om	4,3500	60,13	261,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	60,13	48,11
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0570	0,00	0,00
	2020142961000	Placi BCA	m3	0,9850	2 500,00	2 462,33
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0600	2,30	20,84
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,5100	5,00	17,55
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0720	320,00	23,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1180	22,15	2,60
	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	6,0000	1,50	9,00
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	1,50	9,00
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1800	210,00	37,68
59	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			101,31
						72,16
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	60,13	60,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,13	12,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,30	18,17
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	5,00	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	320,00	7,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	22,15	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	45,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	15,00	0,07
60	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			27,06
						15,63
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,13	15,63
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	5,95	6,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,30	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
61	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			159,53
						89,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,13	89,36
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	35,00	10,50
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,80	55,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	22,15	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,55
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	12,00	0,36
62	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2			100,04

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				73,36
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,13	73,36
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,15	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,55
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
63	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,58 12,03
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	60,13	12,03
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,15	0,01
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,05 33,07
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,13	27,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,13	6,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,15	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,05
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,60 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,13	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,64 33,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,13	33,07
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,15	0,04
67	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,62 9,62
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	60,13	9,62
68	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda	m2			2 749,39 51,11
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	60,13	51,11
	282211572000012	Radiatoare din otel sau aluminiu	m2	1,0100	2 666,00	2 692,66
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	56,00	2,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	125,00	2,75
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	73,00	0,07
69	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp h-9	m			62,26 36,08
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	60,13	33,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,13	3,01
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	20,00	20,40
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	39,33	0,24
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	22,15	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	320,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,30	0,29
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	25,00	3,00
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	71,00	0,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	45,00	0,23
		<b>6. Cabinetul 35</b>				
70	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,49 16,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,13	7,22

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,13	9,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,15	1,11
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
71	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,60 ----- 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,13	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
72	CD05B	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 10 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 25-Z preparat cu malaxorul pe santier	m3			2 893,80 ----- 309,60
	7122050013400	Zidar	h-om	4,3500	60,13	261,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	60,13	48,11
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0570	0,00	0,00
	2020142961000	Placi BCA	m3	0,9850	2 500,00	2 464,29
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0600	2,30	20,83
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,5100	5,00	17,54
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0720	320,00	22,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1180	22,15	2,60
	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	6,0000	1,50	9,00
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	1,50	9,00
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0200	15,00	0,29
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1800	210,00	37,80
73	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			101,31 ----- 72,16
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	60,13	60,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,13	12,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,30	18,17
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	5,00	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	320,00	7,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	22,15	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	45,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	15,00	0,07
74	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			27,06 ----- 15,63
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,13	15,63
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	5,95	6,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,30	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
75	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			159,53 ----- 89,34
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,13	89,34
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	35,00	10,50
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,80	55,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	22,15	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	12,00	0,35
76	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			100,04 ----- 73,36
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,13	73,36
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,15	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
77	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,58 ----- 12,03
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	60,13	12,03

1	2	3	4	5	6	7
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,15	0,01
78	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,05
						33,07
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,13	27,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,13	6,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,15	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,60
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,13	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,64
						33,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,13	33,07
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,15	0,04
81	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,62
						9,62
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	60,13	9,62
82	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda	m2			2 749,39
						51,11
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	60,13	51,11
	282211572000011	Radiatoare din otel sau aluminiu	m2	1,0100	2 666,00	2 692,66
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	56,00	2,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	125,00	2,75
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	73,00	0,07
83	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 150*200	buc			69,06
						30,06
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	60,13	28,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	60,13	1,80
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	19,00	2,85
	2811236306200	Grila ventilatie	buc	1,0000	35,00	35,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,15
		<b>7. Cabinetul 36</b>				
84	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,49
						16,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,13	7,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,13	9,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,15	1,11
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,60
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,13	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
86	CD05B	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 10 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 25-Z preparat cu malaxorul pe santier	m3			2 892,80
						309,64
	7122050013400	Zidar	h-om	4,3500	60,13	261,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	60,13	48,11
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0570	0,00	0,00
	2020142961000	Placi BCA	m3	0,9850	2 500,00	2 463,16
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0600	2,30	20,84

1	2	3	4	5	6	7
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,5100	5,00	17,55
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0720	320,00	22,91
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1180	22,15	2,61
	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	6,0000	1,50	9,00
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	1,50	9,00
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0200	15,00	0,29
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1800	210,00	37,80
87	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			101,31 72,16
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	60,13	60,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,13	12,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,30	18,17
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	5,00	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	320,00	7,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	22,15	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	45,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	15,00	0,07
88	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			335,88 153,33
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	60,13	138,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,13	12,03
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	60,13	3,00
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	165,00	57,75
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	79,00	71,10
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	72,00	28,80
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,15	7,20
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,15	4,20
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	5,00	13,50
89	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			27,06 15,63
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,13	15,63
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	5,95	6,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,30	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
90	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			159,53 89,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,13	89,35
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	35,00	10,50
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,80	55,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	22,15	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	12,00	0,35
91	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			100,04 73,36
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,13	73,36
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,15	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
92	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,58 12,03
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	60,13	12,03
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,15	0,01
93	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			41,05



1	2	3	4	5	6	7
		peretilor, coloanelor si tavanelor				33,07
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,13	27,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,13	6,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,15	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,05
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,60
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,13	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
95	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,64
						33,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,13	33,07
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,15	0,04
96	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,62
						9,62
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	60,13	9,62
97	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda - exist	m2			56,73
						51,11
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	60,13	51,11
	28221157200001-0	Radiatoare din otel sau aluminiu exist	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	56,00	2,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	125,00	2,75
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	73,00	0,07
98	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 150*200	buc			69,06
						30,06
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	60,13	28,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	60,13	1,80
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	19,00	2,85
	2811236306200	Grila ventilatie	buc	1,0000	35,00	35,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,15
99	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp h-9	m			62,26
						36,08
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	60,13	33,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,13	3,01
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	20,00	20,40
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	39,33	0,24
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	22,15	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	320,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,30	0,29
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	25,00	3,00
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	71,00	0,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	45,00	0,22
		<b>8. Cabinetul 37</b>				
100	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,49
						16,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,13	7,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,13	9,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,15	1,11
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,60
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,13	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
102	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			101,31 72,16
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	60,13	60,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,13	12,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,30	18,17
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	5,00	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	320,00	7,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	22,15	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	45,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	15,00	0,07
103	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			335,88 153,33
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	60,13	138,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,13	12,03
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	60,13	3,01
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	165,00	57,75
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	79,00	71,10
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	72,00	28,80
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,15	7,20
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,15	4,20
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	5,00	13,50
104	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			27,06 15,63
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,13	15,63
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	5,95	6,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,30	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
105	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			159,53 89,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,13	89,35
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	35,00	10,50
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,80	55,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	22,15	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	12,00	0,36
106	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			100,04 73,36
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,13	73,36
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,15	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,55
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
107	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,58 12,03
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	60,13	12,03
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,15	0,01
108	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,05 33,07
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,13	27,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,13	6,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,15	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
109	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,60 ----- 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,13	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
110	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,64 ----- 33,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,13	33,07
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,15	0,04
111	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,62 ----- 9,62
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	60,13	9,62
112	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda	m2			2 749,39 ----- 51,11
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	60,13	51,11
	28221157200001	Radiatoare din otel sau aluminiu	m2	1,0100	2 666,00	2 692,66
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	56,00	2,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	125,00	2,75
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	73,00	0,07
113	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 150*200	buc			69,06 ----- 30,06
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	60,13	28,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	60,13	1,80
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	19,00	2,85
	2811236306200	Grila ventilatie	buc	1,0000	35,00	35,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,15
		<b>9. Diverse</b>				
114	TrB05A1-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t			111,84 ----- 111,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8600	60,13	111,84
115	TrI1AA01G1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte din siloz, in vagon sau auto, categoria 1	t			6,01 ----- 6,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1000	60,13	6,01
116	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			31,99 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	500,00	31,99